DE ARAGUARI-MG, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA EM ANEXO. Modalidade:
Pregão  Presencial  (S.R.P.)  nº  001/2020,
HOMOLOGADO,  em  23/03/2021, para a
proposta da licitante:  MARCELLUS LEAO
MONTES CARVALHO EIRELI (ITEM 1 E 2)
com o valor total/global de R$ 24.000,00
(Vinte e quatro  mil reais).  A íntegra da
Ata  da  Sessão  Pública  do  Pregão,  bem
como  da  homologação  do  presente
certame  encontram-se  nos  autos  do
processo P.P. (S.R.P.) 001/2021. 

Câmara  Municipal  de  Araguari,  23  de
Março de 2021  

Leonardo Rodrigues da Silva Neto